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	Działając zgodnie z  pkt 11 i 27  Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 euro oraz art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29. 01. 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986) Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie przepisów określonych w Rozdziale 6 „Zamówienia na usługi społeczne  i inne szczególne usługi”, art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn.  zm.) przekazuje treść wniesionych pytań wraz  z wyjaśnieniami. 
	
Treść pytania nr 1 

„Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy wykonujący usługę ochrony dysponowali wsparciem Grupy Interwencyjnej ?” 

ODPOWIEDŹ 

	Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga aby pracownicy wykonujący usługę ochrony dysponowali wsparciem Grupy Interwencyjnej.

Treść pytania nr 2

„Czy obraz z kamer oraz sygnał z monitoringu ma być przesyłany do Stacji Monitorowania Alarmów Wykonawcy ?”  

ODPOWIEDŹ 

	Zamawiający wyjaśnia, iż nie dopuszcza przesyłu obrazu z kamer oraz sygnału monitoringu do Stacji Monitorowania Alarmów Wykonawcy. 

Treść pytania nr 3
„Czy zamówienie obejmuje podjazdy Grup Interwencyjnych ?”
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż zamówienie nie obejmuje podjazdów Grup Interwencyjnych. 

Treść pytania nr 4

„ jaką kwotę zamierzają Państwo przeznaczyć na relizację  zadania ochrony ”

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż  zgodnie z  pkt 16.10  Ogłoszenia o zamówieniu bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a następnie podczas otwarcia ofert informacje dotyczące nazwy oraz adresu Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia i warunków płatności zawartych w ofertach.


Treść pytania nr 5

„czy pracownicy muszą pośiadać wpis KPO”

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z Opisem warunków udziału w postępowaniu oraz opisem sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków zawartym w pkt. 9 Ogłoszenia o zamówieniu, wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej musi mieć osoba wyznaczona przez Wykonawcę do nadzoru pracy pracowników ochrony. Pracownicy ochrony realizujący usługę               w budynku Zamawiającego nie muszą posiadać wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.







	
